

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง


กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.50 ม. ยาว 76.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 114.00 ตร.ม. ไหล่ทางดินถมข้างละ - ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนหน้าสำนักงานเทศบาลตำบลเวียง บ้านสบสม หมู่ที่ 3 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย  
 ตามแบบแปลน เทศบาลตำบลป่าแงะ อ.ป่าแดด จ.เชียงราย  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง  
 แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562


หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	54,538.38	1.3046	71,150.77	
2	งาน/กลุ่มงาน ป้ายโครงการ				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
- เงินล่วงหน้าจ่าย.....15.....%					
- เงินประกันผลงานหัก.....0.....%					
- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%					
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
รวมค่าก่อสร้าง				71,150.77	
ปรับลดราคาเป็นเงิน				71,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 484/2562 ลงวันที่ 18 มิถุนายน 2562

  
 ประธานกรรมการ  
 (นายอภิชาติ โนวิชัย)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

  
 กรรมการ  
 (นายสุรเดช เลี้ยวตระกูล)  
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

  
 กรรมการ/เลขานุการ  
 (นายบัญญัติ รินนาคัดดี)  
 นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.50 ม. ยาว 76.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 114.00 ตร.ม. โหล่ทางดินถมข้างละ - ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนหน้าสำนักงานเทศบาลตำบลเวียง บ้านสบสม หมู่ที่ 3 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

ตามแบบแปลน เทศบาลตำบลป่าแงะ อ.ป่าแดด จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ทรายหยาบรองพื้น	7.13	ลบ.ม	210.28	1,498.25	99.00	705.38	2,203.62	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 280 KSC	17.10	ลบ.ม	1,822.43	31,163.55	306.00	5,232.60	36,396.15	
3	งานเหล็กเสริม								
	ตะแกรงเหล็กไวท์เมท 0.2*0.2 @ 4 มม.	114.00	ตร.ม	30.00	3,420.00	5.00	570.00	3,990.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 15 มม.	0.028	ตัน	21,795.70	599.86	3,300.00	90.82	690.68	
4	แอสฟัลท์ผสมทรายละเอียด	4.95	ลิตร	20.00	99.00			99.00	
5	ท่อพีวีซี ขนาด 1/2"ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	38.32	38.32			38.32	
6	กระดาดชานอ้อย	1.00	แผ่น	350.00	350.00			350.00	
7	ดินถมโหล่ทาง	-	ลบ.ม	80.00	-	99.00	-	-	
8	งานรื้อถนน คสล.เดิม หนา 0.15 ม. (รื้อขนไป)	69.80	ตร.ม			97.00	6,770.60	6,770.60	
9	งานเทคอนกรีตปิดตระแกรงบ่อพักขนาด 1.70x1.70 ม. หนา 0.05 ม. พร้อมไม้อัดหนา 10 มม.รองพื้น	4.00	บ่อ	1,000.00	4,000.00			4,000.00	
ยอดยกไป								54,538.38	

  
(นายอภิชาติ โนวิชัย)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 484/2562 ลงวันที่ 18 มิถุนายน 2562

ประธานกรรมการ

  
(นายสุรเดช เสียวตระกูล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

กรรมการ

  
(นายบัญญัติ รินนาคักดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ